сведения и др.о наличии,учете 

и тенучести надрав и работе 

с ними за I968 год 

2080 Донладные записни,справни, 

отчеты и др . по водготовне 

повышению нвалифИнации и 

переподготовне надрав эа 

I968 год 

266 

I46 

В данный раздел описи внесено 208 (двести восемь) 
единиц хранения с № I по № 208. 

Опись составил: tf_ __ j 
СТАРШИЙ НАУЧНЫЙ СОТРУДНИК ЦГА МССР ~ (ПОПОВ) 

Итоговую запись н разделу описи за I965-I968 годы 

ЭАВЕРЯЮ: 

ПР:ЩЦСЕДАТЕЛЬ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ 
ОТВЕТСТВЕННЫЙ 3А АРХИВ 

I970 года 

(УСЕНКО И.И.) 

( ПАНТЕЛЕЕВА Р о И. :